



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
८०१०३४०२१०१ देउमाई नगरपालिका												
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	२२,४४	२,३८	०	०	२४,८३	
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६७,५५	४५,०३	६७,५५	४५,०३	२,२५,१७	
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	३०,००	३०,००	३०,००	३०,००	१,२०,००	
४	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००	
५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,३०	१,३०	१,३०	१,३०	५,२०	
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	१,९५	१,९५	१,९५	१,९५	७,८०	
८	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
९	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,२६	८४	१,२६	८४	४,२०	
११	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	८४	५६	८४	५६	२,८०	
१२	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
१३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद								
१४	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००	
१५	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००	
१६	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	८,६०	०	०	०	८,६०	
१७	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३,८७	२,५८	३,८७	२,५८	१२,९०	
१८	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,१०	२,१०	
१९	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,४०	१,४०	
२०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०	६०	६०	६०	२,४०	
२१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०	
२२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
२३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००	
२४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
२६	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
३१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
३३	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
३६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
३७	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
३८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	
३९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
४०	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
४१	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
४२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
४३	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
४४	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
४५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
४६	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३५,००	३५,००	३५,००	३५,००	१,४०,००
४७	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२०,००	२०,००	२०,००	०	६०,००
४८	सरसफाईसेवा शुल्क	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४९	सरसफाईसेवा शुल्क	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५०	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
५१	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
५३	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
५४	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
५५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००	
५६	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	
५७	खेलकुद विकास, प्रोत्साहन तथा सहयोग कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
५८	खेलकुद विकास, प्रोत्साहन तथा सहयोग कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
५९	गत आ.व.को बाँकी भुक्तानी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००	
६०	गत आ.व.को बाँकी भुक्तानी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४०,००	०	०	०	४०,००	
६१	नगरपालिका भित्रको पर्यटकीय गन्तव्य प्रवर्द्धन	पर्यटन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
६२	निर्माणकर्म कामदार उत्पादन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००	
६३	निर्माणकर्म कामदार उत्पादन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००	
६४	पदाधिकारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६५	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमका लागि सामग्री व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८०	०	०	०	८०
६६	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रमका लागि सामग्री व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,२०	०	०	०	१,२०
६७	प्रहरिसंगको सहकार्यमा कानुनि सचेतना कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	९०	०	९०	०	१,८०
६८	प्रहरिसंगको सहकार्यमा कानुनि सचेतना कार्यक्रम	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	६०	०	६०	०	१,२०
६९	बालकलव गठन तथा सचेतनामूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
७०	मेलमिलाप केन्द्र गठन तथा तालिम संचालन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६०	६०	६०	६०	२,४०
७१	मेलमिलाप केन्द्र गठन तथा तालिम संचालन	कानुन तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
७२	महिला प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,८०	१,२०	१,८०	१,२०	६,००
७३	महिला प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१,२०	८०	१,२०	८०	४,००
७४	योजना, राजश्व परिचालन तथा सार्वजनिक सेवा प्रवाह सम्बन्धि अध्ययन अवलोकन	योजना तर्जुमार कार्यन्वयन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	२,००	०	२,००	०	४,००
७५	योजना, राजश्व परिचालन तथा सार्वजनिक सेवा प्रवाह सम्बन्धि अध्ययन अवलोकन	योजना तर्जुमार कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	३,००	०	३,००	०	६,००
७६	लक्षित वर्ग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
७७	लक्षित वर्ग प्रवर्द्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड -	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		सामाजिक समावेशीकरण		संघीय सरकार - नगद								
७८	शसर्त तर्फका लागत सहभागिता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६,००	६,००	०	८,००	२०,००	
७९	सूचना प्रविधि सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
८०	सूचना प्रविधि सम्बन्धि कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	
८१	स्थानियतहको न्याय सम्पादन सम्बन्धि तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	८०	०	८०	
८२	स्थानियतहको न्याय सम्पादन सम्बन्धि तालिम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,२०	०	१,२०	
८३	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
८४	सुरक्षित आप्रवासन कार्यक्रम कोष	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००	
८५	सहकारी सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	सहकारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००	
८६	सहकारी सम्बन्धी तालिम सञ्चालन	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००	
८७	सार्वजनिक सुनुवाई तथा सामाजिक परिक्षण	शासन प्रणाली	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	६०	०	६०	१,२०	
८८	सार्वजनिक सुनुवाई तथा सामाजिक परिक्षण	शासन प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०	९०	०	९०	१,८०	
८९	हेरचाहका लागि उत्प्रेरणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	
९०	हेरचाहका लागि उत्प्रेरणा कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
९१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
९२	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६०	६०	६०	६०	२,४०
९३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
९४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
९५	पदाधिकारी अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
९६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
९७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
९८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
९९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१००	प्रतिनिधि मण्डलको स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	६०	६०	१,२०	६०	३,००
१०१	प्रतिनिधि मण्डलको स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	४०	४०	८०	४०	२,००
१०२	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
१०३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
१०४	शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१०५	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता	सम्पदा पूर्वाधार	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
१०६	अन्य संस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
१०७	एकल पुरुष भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७,००	७,००	७,००	७,००	२८,००
१०८	एकल महिला सामाजिक सुरक्षा भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३,००	२,००	३,००	२,००	१०,००
१०९	ज्येष्ठ नागरिक पोसाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	३६,००	०	०	०	३६,००
११०	तेस्रो लिङ्गी सामाजिक सुरक्षा भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
१११	दीर्घरोगीलाई उपचार सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००
११२	पहेलो कार्ड प्राप्त अपाङ्ग सामाजिक सुरक्षा भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१,५०	१,००	१,५०	१,००	५,००
११३	मृत्यु दाहसंस्कार सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
११४	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
११५	विपद् व्यवस्थापन कोष	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
११६	विपद् व्यवस्थापन पुर्वतयारि तथा सामाग्री खरिद	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
११७	विपद् व्यवस्थापन पुर्वतयारि तथा सामाग्री खरिद	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
११८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	२६,२५	३०,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
११९	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५,००	०	०	०	५,००
१२०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
१२१	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२०,००	०	०	०	२०,००
१२२	नगरपालिका प्रशासकिय भवन निर्माण समपुरक कोष	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	२,००,००	२,००,००
१२३	नगरपालिका प्रशासकिय भवन परिषर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२०,००	३०,००	२०,००	३०,००	१,००,००
१२४	विभिन्न मठमन्दिर गुम्बा लगायत निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२५	विभिन्न मठमन्दिर गुम्बा लगायत निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२६	सुनुवार स्यादरथान निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००
१२७	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३,००	३,००	४,५०	४,५०	१५,००
१२८	सडक स्थरउन्नतिकालागि आवश्यक सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३०,००	३०,००	३०,००	१०,००	१,००,००
१२९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१०,००	१०,००	१५,००	१५,००	५०,००
१३०	पूँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	९,६४	१२,३६	०	०	२२,००
१३१	पूँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१३२	पूँजिगत अनुसन्धान तथा परामर्श	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	११,२०	११,२०
१३३	सुचना प्रविधि सम्बन्धि निर्माण तथा मर्मत	बिज्ञान तथा प्रविधि	३११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,००	१,००	१,५०	१,५०	५,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३४	बहुक्षेत्रगत विपद नक्सांकन	विपद व्यवस्थापन	३११३५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	४,५०	४,५०	१,००	०	१०,००
१३५	बहुक्षेत्रगत विपद नक्सांकन	विपद व्यवस्थापन	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३६	आकस्मिक सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३७	आकस्मिक सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३८	आकस्मिक सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३९	ग्रामिण सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१४०	मिलडाडा जट्टेश्वर कृषि सडक विस्तार तथा जट्टेश्वर पर्यटन पुर्वधार प्रदेश समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४१	मिलडाडा जट्टेश्वर कृषि सडक विस्तार तथा जट्टेश्वर पर्यटन पुर्वधार प्रदेश समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१४२	सडकवोर्ड लागत सहभागिता	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४,००	४,००	६,००	६,००	२०,००
१४३	सहरी सडक समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२२,५०	१५,००	१५,००	२२,५०	७५,००
१४४	साना सहरी सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६,००	६,००	९,००	९,००	३०,००
१४५	कालसिङ डाँडाखेत पर्तापे सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१०,१३	१०,१३
१४६	कालसिङ डाँडाखेत पर्तापे सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,०७	५,०७
१४७	छागे होयाम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१७,४८	१७,४८
१४८	छागे होयाम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	८,७४	८,७४
१४९	दमाई खोला जौबारी सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	६,७५	६,७५
१५०	दमाई खोला जौबारी सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	४,०५	४,०५	५,४०	०	१३,५०
१५१	पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	५,७०	५,७०	७,६०	०	१९,००
१५२	पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५३	सम्याखोला भोटे कुलो सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१२,२४	१२,२४
१५४	सम्याखोला भोटे कुलो सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१५५	सम्याखोला भोटे कुलो सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,७६	५,७६
१५६	सिचाइ कुलो निर्माण मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५७	सिचाइ कुलो निर्माण मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५८	जलाधार संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२,००	२,००	१,००	०	५,००
१५९	जलाधार संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१६०	देउमाई खानेपानि आयोजना विस्तार प्रदेश समपुरक कोष	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६१	देउमाई खानेपानि आयोजना विस्तार प्रदेश समपुरक कोष	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१६२	विभिन्न खानेपानि निर्माण मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६३	विभिन्न खानेपानि निर्माण मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६४	ल्याण्ड फिल्ड तथा अन्य संरचनाको निर्माण व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
१६५	अन्तरपालिका सहकार्य पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१६६	अन्य समपुरक कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	४,००	४,००	६,००	६,००	२०,००
१६७	अपाङ्ग भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१६८	गत आ.व.को भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	२,२५,००	२,२५,००
१६९	गत आ.व.को भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड -	१०	N/A	०	०	०	३०,५६	३०,५६



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				प्रदेश सरकार - नगद							
१७०	गत आ.व.को भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	५५,००	५५,००
१७१	नगरपालिका भित्रको धार्मिक गन्तव्यको भौतिक सुधार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	४,००	६,००	४,००	६,००	२०,००
१७२	नगरपालिका भित्रको पर्यटकीय गन्तव्यको भौतिक सुधार	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१७३	ससर्त अनुदानबाट सन्चालित योजनाको लागत सहभागिता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४,००	४,००	६,००	६,००	२०,००
१७४	सार्वजनिक सौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०	६०	४०	४०	२,००
१७५	दलित भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००
१७६	संस्थागत पूर्वाधार संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५,००	०	०	०	५,००
१७७	संस्थागत पूर्वाधार संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७८	साकेला थान भवन निर्माण मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
१७९	सार्वजनिक पूर्वाधार संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१८०	सार्वजनिक पूर्वाधार संरचना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	७,५०	७,५०	५,००	०	२०,००
१८१	परियोजना प्रस्ताव निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१८२	परियोजना प्रस्ताव निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१८३	पानी मुहान जग्गा प्राप्ति व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३१४११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३,००	३,००	४,००	०	१०,००
१८४	पानी मुहान जग्गा प्राप्ति व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३१४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	०	०	५,००	५,००

८०१०३४०२१०२ देउमाई नगरपालिका कृषि विकास शाखा



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१८५	पशु - काउम्याट खरिद तथा वितरण(४० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१८६	पशु- साझेदारिमा बिमा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००	
१८७	कृषि- औषधि खरिद वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००	०	१,००	०	२,००	
१८८	कृषि- कृषि नर्सरी स्थापना(४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०	५०	०	०	१,००	
१८९	कृषि- कार्यक्रम खर्च	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५०	०	५०	०	१,००	
१९०	कृषि- प्लाष्टिक टनेल वितरण(४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
१९१	कृषि- माटो सिविर संचालन	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००	
१९२	कृषि- मौरी प्रवर्धन कार्यक्रम (४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१९३	पशु- औषधि खरिद वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,५०	०	१,५०	०	३,००	
१९४	पशु- नाइट्रोजन खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	५०	०	५०	०	१,००	
१९५	पशु- बर्खे तथा हिउँदे घास वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	२	N/A	१,५०	०	१,५०	०	३,००	
१९६	पशु- भ्याक्सिनेटरलाई पारिश्रमिक	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००	
१९७	पशु- रेविज खोप कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००	०	१,००	०	२,००	
१९८	कृषि- औजार उपकरण वितरण(४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड -	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
 कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				प्रदेश सरकार - नगद								
१९९	कृषि- हाते ट्रयाक्टर वितरण(४० प्रतिशत अनुदान)	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
२००	पशु- च्याफ्टर खरिद ढुवानी तथा वितरण (४० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
२०१	पशु- च्याफ्टर खरिद ढुवानी तथा वितरण (४० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००	
२०२	पशु- च्याफ्टर खरिद ढुवानी तथा वितरण (४० प्रतिशत अनुदान)	पशुपन्छी विकास	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००	
८०१०३४०२१०७ देउमाई नगरपालिका स्वास्थ्य शाखा												
२०३	स्वास्थ्य - स्वास्थ्य स्वयं सेविका प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,४०	१,६०	१,६०	२,४०	८,००	
२०४	स्वास्थ्य - स्वास्थ्य चौकी तथा स्वास्थ्य शाखा संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२०५	स्वास्थ्य - सुत्केरी-शिशु पोषण व्यवस्थापन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
२०६	स्वास्थ्य आयुर्वेद- आयुर्वेद सेवा सबलीकरण तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००	
२०७	स्वास्थ्य - अनुगमन मुल्याङ्कन	स्वास्थ्य	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
२०८	स्वास्थ्य - रात्री सेवाका कर्मचारीकोलागी खाजा खर्च (प्रति रात्री प्रति व्यक्ति) रु.१५०।०० का दरले	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
२०९	स्वास्थ्य - विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५०	०	०	५०	
२१०	स्वास्थ्य - औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	५,२०	०	५,२०	०	१०,४०	
२११	स्वास्थ्य - औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	N/A	०	०	०	२,१०	२,१०	
२१२	स्वास्थ्य आयुर्वेद- औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड -	२	N/A	२,५०	०	२,५०	०	५,००	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा	
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
				संघीय सरकार - नगद								
२१३	स्वास्थ्य आयुर्वेद- औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
२१४	स्वास्थ्य- सामुदायिक फार्मसी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२१५	स्वास्थ्य - एम्बुलेन्स खरिद	स्वास्थ्य	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००	
२१६	स्वास्थ्य - प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रलाई ल्याबरेटरी इक्युपमेन्ट खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
८०१०३४०२१०९ देउमाई नगरपालिका शिक्षा शाखा												
२१७	शिक्षा- नगर शिक्षक करार सेवा शुल्क	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२७,५०	२७,५०	२७,५०	२७,५०	१,१०,००	
२१८	शिक्षा- मंगलबारे बहुमुखी क्याम्पसको प्राध्यापक तथा कर्मचारी सेवा सुविधा	शिक्षा	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२१९	शिक्षा- मंगलबारे बहुमुखी क्याम्पसको प्राध्यापक तथा कर्मचारी सेवा सुविधा	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	७,५०	७,५०	७,५०	७,५०	३०,००	
२२०	शिक्षा- बैठक भत्ता	शिक्षा	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
२२१	शिक्षा- सञ्चार महसुल	शिक्षा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०	०	०	०	१०	
२२२	शिक्षा- इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	शिक्षा	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	८	१२	८	१२	४०	
२२३	शिक्षा- मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	शिक्षा	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
२२४	शिक्षा- इन्धन- अन्य प्रयोजन	शिक्षा	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७	७	७	७	३०	
२२५	शिक्षा- बा.वि.के, स.का. तथा कर्मचारीको थप पारिश्रमिक समायोजन	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२८,७५	२८,७५	२८,७५	२८,७५	१,१५,००	
२२६	शिक्षा- तालिम गोष्ठी सञ्चालन	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२२७	शिक्षा- कार्यक्रम खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१												रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२२८	शिक्षा- खान्दुङ मा.वि. विज्ञान संकाय पठनपाठन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,३७	१,३७	१,३७	१,३७	५,५०	
२२९	शिक्षा- खान्दुङ मा.वि. विज्ञान संकाय पठनपाठन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००	
२३०	शिक्षा- नगर खेलाडी र प्रशिक्षक व्यवस्थापन तथा नगर भित्र सञ्चालन हुने खेलकुद कार्यक्रम खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२३१	शिक्षा- नगर खेलाडी र प्रशिक्षक व्यवस्थापन तथा नगर भित्र सञ्चालन हुने खेलकुद कार्यक्रम खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२३२	शिक्षा- नगर स्तरीय परीक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००	
२३३	शिक्षा- नगर स्तरीय परीक्षा संचालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००	
२३४	शिक्षा- विद्यालय स्वास्थ्य स्वयमसेवक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२३५	शिक्षा- स्काउट सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००	
२३६	शिक्षा- स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२३७	शिक्षा- स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
२३८	शिक्षा- स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
२३९	शिक्षा- अनुगमन मूल्याङ्कन खर्च	शिक्षा	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०	
२४०	शिक्षा- विविध खर्च	शिक्षा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
२४१	शिक्षा- नगर प्रमुख छात्र वृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००	
८०१०३४०२२०१ देउमाई नगरपालिकावडा नं.१												
२४२	वडा नं. १-सामुदायिक विद्यालयमा पोषाक वितरण	शिक्षा	२११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६०	६०	६०	२०	२,००	
२४३	वडा नं. १- पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	४	३	४	३	१६	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२४४	वडा नं. १- संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१८	१२	१८	१२	६०
२४५	वडा नं. १- इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
२४६	वडा नं. १-सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१८	१२	१२	१८	६०
२४७	वडा नं. १-बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	१२	०	०	०	१२
२४८	वडा नं. १- मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३६	२४	३६	२४	१,२०
२४९	वडा नं. १-मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	समूह	९६	७२	४८	२४	२,४०
२५०	वडा नं. १-पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३	२	२	३	१२
२५१	वडा नं. १-आदिवासि जनजाति स्वरोजगार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	२४	३६	२४	३६	१,२०
२५२	वडा नं. १-कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	समूह	५४	५४	३६	३६	१,८०
२५३	वडा नं. १-दलित स्वरोजगार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	९	६	९	६	३०
२५४	वडा नं. १-अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६	४	६	४	२०
२५५	वडा नं. १-ए आई नाईट्रोजन ट्याङ्की खरिद तथा औषधि वितरण	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	५२	३५	३५	५२	१,७५
२५६	वडा नं. १-खेलकुद कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	४५	३०	४५	३०	१,५०
२५७	वडा नं. १-महिला सचेतना तथा स्वरोजगार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१५	१०	१०	५०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२५८	वडा नं. १-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१२	८	१२	८	४०
२५९	वडा नं. १-विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	४८	३२	४८	३२	१,६०
२६०	वडा नं. १-अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६	४	६	४	२०
२६१	वडा नं. १-विपद व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
२६२	वडा नं. १- स्वास्थ्य चैकीमा भौतिक सामग्री खरिद तथा मर्मत र खोप केन्द्रलाई फनिचर खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	२२	१५	२२	१५	७५
२६३	वडा नं १-कोच्ची खेल मैदान तथा बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२०	३०	२०	३०	१,००
२६४	वडा नं १-सुनुवार गाउँ मोटर बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
२६५	वडा नं. १-डाडाँगाउ मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
२६६	वडा नं. १-निभारे गुरुङ्गाउँ मोटर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१५	२२	२२	१५	७५
२६७	वडा नं. १-पधरे टारगाउँ मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	२०	३०	१,००
२६८	वडा नं. १-मुलडाडाँ मोटरबाटो निर्माण तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	४०	३०	२०	१०	१,००
२६९	वडा नं. १-राना गाउँ -खत्री गाउँ-गोलीया टार मैदाने मोटर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१,५०	१,००	१,५०	१,००	५,००
२७०	वडा नं. १-सडक मर्मत सम्भार तथा खेलमैदान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	३,९९	२,६६	३,९९	२,६६	१३,३०
२७१	वडा नं १-धप्पटार खाने पानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	५	७	५	७	२५
२७२	वडा नं. १-खानेपानि मर्मत तथा पाइप वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	८०	६०	४०	२०	२,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२७३	वडा नं १-खम्बु डाडमा सार्वजनिक शौचालय	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	६	४	६	४	२०
२७४	वडा नं १-उर्गेन साङछोलीङ गुम्वा घडेरी निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	१०	२०	४०	१,००
२७५	वडा नं १-खान्दुङ बाल शिक्षा भवन छाना जस्ता पाता छाउने	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	९	६	९	६	३०
२७६	वडा नं. १-डिमा छोलिङ गुम्वा घडेरी सम्पाउने	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	४५	४५	४५	१५	१,५०
२७७	वडा नं. १-जनता आ वि खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
२७८	वडा नं. १-सूर्य अविनास प्रतिष्ठान पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१५	१५	१५	५	५०
८०१०३४०२२०२ देउमाई नगरपालिकावडा नं.२											
२७९	वडा नं. २-पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	७	५	७	५	२५
२८०	वडा नं. २- इन्टरनेट सेवा बिस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
२८१	वडा नं. २-संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१२	९	६	३	३०
२८२	वडा नं. २-इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	२०	३०	४०	१०	१,००
२८३	वडा नं. २-सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१४	२१	१४	२१	७०
२८४	वडा नं. २-बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	७	७
२८५	वडा नं. २-मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१८	१२	१८	१२	६०
२८६	वडा नं. २-मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	४७	३१	४७	३१	१,५८
२८७	वडा नं. २-इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड -	१	संख्या	०	०	०	१५	१५



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
२८८	वडा नं. २-पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३	२	३	२	१०
२८९	वडा नं. २- राष्ट्रिय भुमि आयोग कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२०	१५	१०	५	५०
२९०	वडा नं. २-कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
२९१	वडा नं. २- लक्षित बर्ग सिप तथा क्षमता बिकास	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
२९२	वडा नं. २- शहरी स्वास्थ्य केन्द्र मर्मत तथा डिफ्रिज खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२०	१५	१०	५	५०
२९३	वडा नं. २-खेलकुद कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
२९४	वडा नं. २-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
२९५	वडा नं. २-विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	५४	३६	५४	३६	१,८०
२९६	वडा नं. २-अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१३	१९	१३	१९	६५
२९७	वडा नं. २-उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१,२०	६०	३०	९०	३,००
२९८	वडा नं. २-सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१६	२४	१६	२४	८०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
२९९	वडा नं. २- विद्यालय मर्मत तथा रङ रोकन मेसिनरि औजार	शिक्षा	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	७५	५०	७५	५०	२,५०
३००	वडा नं. २-फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
३०१	वडा नं. २ ग्यालि भञ्ज्याङ्ग धेट्रे वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१६	२४	१६	२४	८०
३०२	वडा नं. २- सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती(गत आ.व.)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१,२०	८०	१,२०	८०	४,००
३०३	वडा नं. २-खटितार महभिर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२०	३०	२०	३०	१,००
३०४	वडा नं. २-छिपछिपे वडा कार्यालय सरस्वति आ.बि. एकतप्पा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
३०५	वडा नं. २-पुङफुङ सापकोटा गाँउ चरी गोलाई आइतबारे साब्जुङ्ग सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
३०६	वडा नं. २-सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	२,४०	१,६०	२,४०	१,६०	८,००
३०७	वडा नं. २-सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१,९५	१,३०	१,९५	१,३०	६,५०
३०८	वडा नं. २-खानेपानि टेंकी मर्मत तथा पाइप वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	४४	६६	४४	६६	२,२०
३०९	वडा नं. २-मठ मन्दिर मर्मत तथा रंगरोकन	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
३१०	वडा नं. २-नागरिक आवस कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१,८०	१,२०	१,८०	१,२०	६,००
८०१०३४०२२०३ देउमाई नगरपालिकावडा नं.३											
३११	वडा नं ३-पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	७	४	७	४	२४



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३१२	वडा नं ३-संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१२	८	१२	८	४०
३१३	वडा नं ३-इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१८	१२	१८	१२	६०
३१४	वडा नं ३-सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	९	६	६	९	३०
३१५	वडा नं ३-बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	६	०	०	०	६
३१६	वडा नं ३-मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	५१	३४	५१	३४	१,७०
३१७	वडा नं ३-इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३	२	३	२	१०
३१८	वडा नं ३-पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३	२	३	२	१०
३१९	वडा नं ३-कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	९	६	९	६	३०
३२०	वडा नं ३- कृषि कार्यक्रम खर्च	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४०	६०	४०	६०	२,००
३२१	वडा नं ३- खेलकुद कार्यक्रम खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६०	४०	६०	४०	२,००
३२२	वडा नं ३- पर्यटन क्षेत्र कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
३२३	वडा नं ३- लक्षित समुह कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	४५	३०	४५	३०	१,५०
३२४	वडा नं ३- विद्यालय शैक्षिक सामाग्री वितरण	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	२०	३०	२०	३०	१,००
३२५	वडा नं ३- स्वास्थ्य क्षेत्र सहयोग कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
३२६	वडा नं ३-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२७	१८	२७	१८	९०
३२७	वडा नं ३-विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	४२	२८	४२	२८	१,४०
३२८	वडा नं ३- विद्यालय कुर्सी वितरण कार्यक्रम	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	८०	०	०	०	८०
३२९	वडा नं ३- मन्दिर चर्च कुर्सी वितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१०	१५	५०
३३०	वडा नं ३-अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६	९	६	९	३०
३३१	वडा नं ३- उत्कृष्ट विद्यार्थी सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	२०	०	०	०	२०
३३२	वडा नं ३-उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	९	९	६	६	३०
३३३	वडा नं ३-सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	९	६	९	६	३०
३३४	वडा नं ३- खड्का गोलाइ लक्ष्मी डाँडा मोटर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	६०	४०	४०	६०	२,००
३३५	वडा नं ३- देवीथाने शिवाङगाउँ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	४५	३०	४५	३०	१,५०
३३६	वडा नं ३- दशगते सुयोदय सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१,२०	८०	१,२०	८०	४,००
३३७	वडा नं ३- पैरेभञ्ज्याङ देवीथान झरेन्द्र बस्नेतको घर जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
३३८	वडा नं ३- भुल्के मल्वासे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	३०	२०	२०	३०	१,००
३३९	वडा नं ३- मेघराज आचार्यको घरहुदै कवर्डहल मोटर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
३४०	वडा नं ३- लप्सीबोटे घट्टे सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१,५०	१,००	१,५०	१,००	५,००
३४१	वडा नं ३- लाल बहादुर दुधराजको घरहुदै जीतपूर सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	४५	३०	४५	३०	१,५०
३४२	वडा नं ३- सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	२,००	३,००	२,००	३,००	१०,००

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४३	वडा नं ३- सिम्ले घट्टे सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१० संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
३४४	वडा नं ३- महाविर गोलाई ध्रुव बुढाथोकी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
३४५	वडा नं ३- आचार्य गाउँ माथिल्लो-भेग खानेपानी ट्याङकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१० संख्या	२०	३०	२०	३०	१,००
३४६	वडा नं ३- खानेपानी मुहान सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१० संख्या	४५	३०	४५	३०	१,५०
३४७	वडा नं ३- छेतापे गाउँ पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१० संख्या	१०	१५	१०	१५	५०
३४८	वडा नं ३- यादव मुहान रौकैटार खानेपानी मुहान संरक्षण र पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१० संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
३४९	वडा नं ३- दाहसंस्कार तथा चिता निर्माण सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१० संख्या	२०	३०	२०	३०	१,००
३५०	वडा नं ३- सहविर आ वि कर्कटपाता खरिद	शिक्षा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१० संख्या	२०	३०	२०	३०	१,००
८०१०३४०२२०४ देउमाई नगरपालिकावडा नं.४										
३५१	वडा नं. ४-पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१० पटक	६	४	६	४	२०
३५२	वडा नं. ४-संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१० पटक	१५	१०	१५	१०	५०
३५३	वडा नं. ४-इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१० पटक	२४	१६	१६	२४	८०
३५४	वडा नं. ४- सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१० पटक	२४	१६	२४	१६	८०
३५५	वडा नं. ४-मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१० संख्या	२४	१६	२४	१६	८०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		प्रशासनिक									
३५६	वडा नं. ४- मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००
३५७	वडा नं. ४-स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००
३५८	वडा नं. ४-कृषि तथा पशुपालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४०	६०	४०	६०	२,००
३५९	वडा नं. ४-खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००
३६०	वडा नं. ४-प्र.म.रो.का. सँग साझेदारी योजना	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००
३६१	वडा नं. ४-विभिन्न लक्षित वर्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००
३६२	वडा नं. ४-शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	६०	४०	६०	४०	२,००
३६३	वडा नं. ४-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०
३६४	वडा नं. ४-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१२	८	१२	८	४०
३६५	वडा नं. ४-विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००
३६६	वडा नं. ४-विपद् व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००
३६७	वडा नं. ४-किराँत सामुदायिक भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००
३६८	वडा नं. ४-मठ मन्दिर निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	८०	४०	४०	४०	२,००
३६९	वडा नं. ४-रेडक्रस भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२०	३०	२०	३०	१,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		विकास									
३७०	वडा नं. ४-लेकाली कृषक महिला समूह भवन निर्माण तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
३७१	वडा नं. ४-विभिन्न सहरी तथा ग्रामीण सडक निर्माण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२,४०	१,६०	२,४०	१,६०	८,००
३७२	वडा नं. ४सडक मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	३,००	२,००	१,००	४,००	१०,००
३७३	वडा नं. ४-विभिन्न कुलोहरु मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०	४०	४०	६०	२,००
३७४	वडा नं. ४-विभिन्न खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,००	१,५०	१,००	१,५०	५,००
३७५	वडा नं. ४-कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२७	१८	१८	२७	९०
३७६	वडा नं. ४-कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३३	२२	३३	२२	१,१०
८०१०३४०२२०५ देउमाई नगरपालिकावडा नं.५											
३७७	वडा नं. ५-पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६	४	६	४	२०
३७८	वडा नं. ५-संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१२	८	१२	८	४०
३७९	वडा नं. ५-इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१८	१२	१८	१२	६०
३८०	वडा नं. ५-सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१२	८	८	१२	४०
३८१	वडा नं. ५-बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	६	६



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३८२	वडा नं. ५-मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४६	३०	४६	३०	१,५४	
३८३	वडा नं. ५-इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३	२	३	२	१०	
३८४	वडा नं. ५-पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३	२	३	२	१०	
३८५	वडा नं. ५-कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२४	१६	२४	१६	८०	
३८६	वडा नं. ५- खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००	
३८७	वडा नं. ५- लक्षित वर्ग प्रवर्धन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४५	३०	४५	३०	१,५०	
३८८	वडा नं. ५-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००	
३८९	वडा नं. ५-विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५१	३४	५१	३४	१,७०	
३९०	वडा नं. ५-घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३	२	३	२	१०	
३९१	वडा नं. ५-सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०	
३९२	वडा नं. ५- विद्यालय व्यावस्थापन तथा मर्मत सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	९०	६०	९०	६०	३,००	
३९३	वडा नं. ५- स्वास्थ्य भवन मर्मत सहयोग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०	
३९४	वडा नं. ५- वडा भरिका सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३,९०	२,६०	३,९०	२,६०	१३,००	
३९५	वडा नं. ५- बम बहादुर गोलाइ हुदै ४ नं जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१०	१५	१०	१५	५०	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
३९६	वडा नं. ५- बरभञ्ज्याङ पुरानो ल्याण्डफिल्ड हुदै ढाँडे बगैचा जाने बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	२०	२०	३०	३०	१,००
३९७	वडा नं. ५- बरभञ्ज्याङ स्वस्थ चौकी वडा कार्यालय हुदै बोहोरी बोटे जोड्ने मोटर बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
३९८	वडा नं. ५- स्वास्थ्य चौकी हाड-सेबुङ हुदै लेवाखोला अलैचे जीतपुर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४५	३०	४५	३०	१,५०
३९९	वडा नं. ५- सिङगलप्पा टारी वेसी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
४००	वडा नं. ५- हांसेबुङ खरबारी खड्गाचोक हुदै कालिका स्कुल जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,६५	१,१०	१,६५	१,१०	५,५०
४०१	वडा नं. ५- विद्युत मर्मत	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२२	१५	२२	१५	७५
४०२	वडा नं. ५- कृषि तथा सिचाई कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००
४०३	वडा नं. ५- खानेपानी पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५	१०	१०	१५	५०
४०४	वडा नं. ५- आडदाङ खेल मैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५२	३५	५२	३५	१,७५
४०५	वडा नं. ५- खोपकेन्द्र आडदाङ ट्वाइलेट निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००
४०६	वडा नं. ५- जुठेटार खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००
४०७	वडा नं. ५- ज्याङछुप साङगे छोइलिङ गुम्बा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६०	४०	६०	४०	२,००
४०८	वडा नं. ५- मलामी टहरो निर्माण दोभान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	९०	६०	९०	६०	३,००
८०१०३४०२२०६ देउमाई नगरपालिकावडा नं.६											
४०९	वडा नं. ६ स्वयसेविका प्रोसाहन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०	२०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४१०	वडा नं. ६- पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६	४	६	४	२०
४११	वडा नं. ६- इन्टरनेट सेवा बिस्तार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२०	१०	२०	५०	१,००
४१२	वडा नं. ६-संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	९	६	९	६	३०
४१३	वडा नं. ६-इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१४	२१	१४	२१	७०
४१४	वडा नं. ६-सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१८	१२	१८	१२	६०
४१५	वडा नं. ६-बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	८	०	०	०	८
४१६	वडा नं. ६-मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१८	१२	१८	१२	६०
४१७	वडा नं. ६-मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३६	२४	३६	२४	१,२०
४१८	वडा नं. ६ क्यालेण्डर (भित्ते पात्रो) छपाई	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०
४१९	वडा नं. ६-पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	२	२	३	३	१०
४२०	वडा नं. ६ मेलमिलप तथा न्यायिक समिति कार्यक्रम खर्च	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	७	५	७	५	२५
४२१	वडा नं. ६- राष्ट्रिय भुमि आयोग कार्यक्रम खर्च	भूमि व्यवस्था	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	७	५	७	५	२५
४२२	वडा नं. ६- लक्षित बर्ग सिप तथा क्षमता बिकास कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३६	२४	३६	२४	१,२०
४२३	वडा नं. ६ वालबालिका सहयोग तथा खेलकुद सामग्री वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	९	६	९	६	३०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४२४	वडा नं. ६ स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००
४२५	वडा नं. ६-कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०
४२६	वडा नं. ६-खेलकुद कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४५	३०	४५	३०	१,५०
४२७	वडा नं. ६-पशु बन्ध्याकरण तथा जुका नाम्लेको औषधी वितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१२	८	१२	८	४०
४२८	वडा नं. ६ कृषि कार्यक्रम तथा बिउ बिजन बितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००
४२९	वडा नं. ६-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१२	८	१२	८	४०
४३०	वडा नं. ६- विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००
४३१	वडा नं. ६-अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१८	१२	१८	१२	६०
४३२	वडा नं. ६ रेडक्रस परिचात्मक तथा विपद् व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५	७	५	७	२५
४३३	वडा नं. ६-उद्धार, राहत पुनर्स्थापना ,तथा दैविक प्रकोप खर्च	विपद् व्यवस्थापन	२७२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	६०	४०	६०	४०	२,००
४३४	वडा नं. ६-गाउघर क्लिनिक घर भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६	४	६	४	२०
४३५	वडा नं. ६-सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	९	६	९	६	३२
४३६	वडा नं. ६ बिद्युत पोल ढुवानी तथा जडान	उर्जा	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०	१०
४३७	वडा नं. ६- शैक्षिक गुणस्तर विकास कार्यक्रम तथा विद्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१,५०	१,००	१,५०	१,००	५,००
४३८	वडा नं. ६-निर्मित भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	४५	३०	४५	३०	१,५०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१												रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४३९	वडा नं. ६-मठ मन्दिर, चर्च, माङ्खिम सहयोग तथा जिर्णोद्धार	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००	
४४०	वडा नं. ६-फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००	
४४१	वडा नं. ६- वडा कार्यालय गोरेडाँडा ओझेले सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	९०	६०	९०	६०	३,००	
४४२	वडा नं. ६ गंगाभटनरी, दाहालगाउँ, पहेलेटार सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००	
४४३	वडा नं. ६ थापचोक गौरीगाऊ पञ्चकन्या शिशुवा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००	
४४४	वडा नं. ६ बिजुवानी, भट्टराई चोक, जोती मार्ग सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००	
४४५	वडा नं. ६-धनकुटेडाँडा, पानी ट्याक्की, वनपाला, घट्टेखोला सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००	
४४६	वडा नं. ६-विजुली भञ्ज्याङग, देवी धारा, माहाभिर गोलाई, वाफ्रुङ, गुरूङगाउँ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	४५	३०	४५	३०	१,५०	
४४७	वडा नं. ६-सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,९५	१,३०	१,९५	१,३०	६,५०	
४४८	वडा नं. ६-सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००	
४४९	वडा नं. ६-सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती(गत आ.व.को)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,५०	०	०	०	२,५०	
४५०	वडा नं. ६ प्लास्टिक पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००	
४५१	वडा नं. ६-खानेपानि मुहान मर्मत तथा पाइप वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	९०	६०	९०	६०	३,००	
४५२	वडा नं. ६-वडा कार्यालय खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२५	२५	
८०१०३४०२३०७ देउमाई नगरपालिका वडा नं. ७												
४५३	वडा नं. ७-पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	६	४	६	४	२०	
४५४	वडा नं. ७-संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड -	१०	संख्या	६	४	६	४	२०	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
४५५	वडा नं. ७-इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२४	१६	१६	२४	८०
४५६	वडा नं. ७-सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	२१	१४	२१	१४	७०
४५७	वडा नं. ७-बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	७	०	०	०	७
४५८	वडा नं. ७-मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
४५९	वडा नं. ७-मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	४८	४८	३२	३२	१,६३
४६०	वडा नं. ७-इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३	२	३	२	१०
४६१	वडा नं. ७-पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३	२	३	२	१०
४६२	वडा नं. ७-श्री सिंहदेवि बहुउद्देश्यीय सहकारि संस्था लिं सिद्धिथुम्का, महिला बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था र उदमशिल कफी सहकारी संस्था सीपमुलक कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१८	१२	१८	१२	६०
४६३	वडा नं. ७- लम्पिस्किन रोगको उपचार तथा सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
४६४	वडा नं. ७-कृषि बिउ बिजन बिरुवा र प्रविधि हस्तान्तरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
४६५	वडा नं. ७-कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१२	८	८	१२	४०
४६६	वडा नं. ७-खेलकुद कार्यक्रम सन्चालन तथा सामग्री वितरण कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
४६७	वडा नं. ७-दलित स्वरोजगार कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६	४	६	४	२०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		सामाजिक समावेशीकरण									
४६८	वडा नं. ७-बालबिलका लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६	४	६	४	२०
४६९	वडा नं. ७-महिला स्वरोजगार कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६	४	६	४	२०
४७०	वडा नं. ७-शैक्षिक गुणस्तर कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
४७१	वडा नं. ७-सिद्धिथुम्का स्वास्थ्य व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
४७२	वडा नं. ७-सिद्धिथुम्का रेडक्रस उपशाखा द्वारा विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१२	८	१२	८	४०
४७३	वडा नं. ७-अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६	४	६	४	२०
४७४	वडा नं. ७-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	०	५०	१,००
४७५	वडा नं. ७-विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१०	१०	१०	१०	४०
४७६	वडा नं. ७-विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	९०	६०	९०	२०	२,६०
४७७	वडा नं. ७-सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	६	४	६	४	२०
४७८	वडा नं. ७-धनपाल ढुङ्गा अजम्बरे बुद्धचोक सडक स्तरउन्नति तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१,५०	१,००	१,००	१,५०	५,००
४७९	वडा नं. ७-पंखेलुङ सालडाड बेशी सडक स्तरउन्नति तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
४८०	वडा नं. ७-पंचमी चुली खेलमैदान रिड रोड सडक स्तरउन्नति तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	९०	६०	९०	६०	३,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
४८१	वडा नं. ७-फुलबारी मगर गांउ त्रिसाला जोगिटा सडक स्तरउन्नति तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	४५	३०	४५	३०	१,५०
४८२	वडा नं. ७-बस्थल सडक स्तरउन्नति तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
४८३	वडा नं. ७-सडक मर्मत सम्भार साविक वडा नं ४, ५, ६, ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	०	०	२,१०	१,४०	३,५०
४८४	वडा नं. ७-सडक मर्मत सम्भार साविक वडा नं ४, ५, ६, ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	२,१०	१,४०	०	०	३,५०
४८५	वडा नं. ७-सडक मर्मत सम्भार साविक वडा नं १, २, ३, ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	२,१०	१,४०	०	०	३,५०
४८६	वडा नं. ७-सडक मर्मत सम्भार साविक वडा नं १, २, ३, ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	०	०	१,४०	२,१०	३,५०
४८७	वडा नं. ७-ठोटने खोला डाँडावेशी सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
४८८	वडा नं. ७-लाक्या खोल्सी देवी गोलाई घिसिङ खोला सिम्रारा चिलाउने वेशी सिचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१८	१२	१८	१२	६०
४८९	वडा नं. ७-खानेपानी मुहान मर्मत तथा पाएप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	०	५०	०	२०	७०
४९०	वडा नं. ७-खानेपानी मुहान मर्मत तथा पाएप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१,२६	८४	१,२६	१४	३,५०
४९१	वडा नं. ७-आदिवासी जनजाती भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
४९२	वडा नं. ७-ईमान्युल चर्ज मर्मत सम्भार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	०	५०	१,००
४९३	वडा नं. ७-गुफा प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	२०	३०	१,००
४९४	वडा नं. ७-बिहिबारे साप्ताहिक बजार बधशाला मर्मत सम्भार	पशुपन्छी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
८०१०३४०२२०८ देउमाई नगरपालिकावडा नं.८											
४९५	वडा नं. ८-पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	९	६	९	६	३०
४९६	वडा नं. ८-संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	९	६	९	६	३०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		प्रशासनिक									
४९७	वडा नं. ८-इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४५	३०	४५	३०	१,५०
४९८	वडा नं. ८-सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५३
४९९	वडा नं. ८-बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७	०	०	०	७
५००	वडा नं. ८-मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	२९	१९	२९	१९	९७
५०१	वडा नं. ८-मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३६	२४	३६	२४	१,२०
५०२	वडा नं. ८-इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३	२	३	२	१०
५०३	वडा नं. ८- सेवा तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	५४	३६	५४	३६	१,८०
५०४	वडा नं ८-वाईफाई बिस्तार कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५०५	वडा नं. ८-कृषि तथा भेटनरी कार्यालय व्यवस्थापन तथा विविध कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३७	२५	३७	२५	१,२५
५०६	वडा नं. ८-कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०
५०७	वडा नं. ८- झ्याउपोखरी सरसफाई तथा बृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०
५०८	वडा नं. ८- विपन्न विधार्थीलाई छात्रवृत्ति (इन्जिनियर) कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५०९	वडा नं. ८-अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम (विपन्न परिवारलाई स्वास्थ्य विमा)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५२



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५१०	वडा नं. ८-पिछडिएको वर्गलाई रोजगार प्रवर्द्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००
५११	वडा नं. ८-बिभिन्न खेलकुद तथा खेलकुद कार्यक्रम संचालन सहयोग तथा सामग्री बितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	२१	१४	२१	१४	७२
५१२	वडा नं. ८-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६	४	६	४	२०
५१३	वडा नं. ८-विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	४५	३०	४५	३०	१,५३
५१४	वडा नं. ८-विपद व्यवस्थापन खर्च	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०
५१५	वडा नं. ८-सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५१६	वडा नं. ८- जनकल्याण आ वी भवन कक्षा कोठा ब्यवस्थापन तथा खानेपानी ड्रम ब्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१०	१५	५०
५१७	वडा नं. ८- जनता आ वी भवन कक्षा कोठा ब्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	४५	३०	४५	३०	१,५०
५१८	वडा नं. ८- देउराली आ वी कक्षा कोठा ब्यवस्थापन तथा रड-रोकन	शिक्षा	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०
५१९	वडा नं. ८- चौबन्दिचौक झ्याउ पोखरी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३०	२०	३०	२०	१,००
५२०	वडा नं. ८- बुद्धचौक लुम्दे मोटरबाटो स्तरोन्नति तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	४५	३०	३०	४५	१,५०
५२१	वडा नं. ८- गैरिगाउँ मालबाँसे सडक स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५२२	वडा नं. ८- जीतपुरे बसेनीगाँउ बच्ची नालि निर्माण सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
५२३	वडा नं. ८- टंक रायाको घर हुँदै राम बहादुर बुढाथोकी घर जाने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०

स्तरोन्नती		देउमाई नगरपालिका									
वडा नं.	सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	कार्यक्रम/परियोजना	आन्तरिक श्रोत - नगद	संख्या	पटक	१५	३०	४५	३०	१,५०
५२४	वडा नं. ८- देउराली आ वी हुँदै मण्डली गाँउ मादिबुङ रिडरोड सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	नगर कार्यपालिकाको कार्यालय इलाम कार्यालयको कोड: ८०१०३४०२३००	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	३०	४५	३०	१,५०
५२५	वडा नं. ८- विजुवा आ वी धाईसिङगाँउ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	कार्यक्रम/परियोजना	आन्तरिक श्रोत - नगद	३०	संख्या	२०	३०	२०	२०	१,००
५२६	वडा नं. ८-कुमार शेर्पाको घर देखि शंखे पार्क जोडने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	रु. हजार
५२७	वडा नं. ८-बाहीरा डाँडा बाट मिन तामाङ्को घर हुदै जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	रु. हजार
५२८	वडा नं. ८-राम बहादुरको चौतारो हुँदै रानागाउँ तेर्सो बाटो सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
५२९	वडा नं. ८-लुम्दे हुँदै बराईली गाउँ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
५३०	वडा नं. ८-सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३,००	२,००	२,००	३,००	१०,००
५३१	वडा नं. ८-सडक मर्मत सम्भार तथा स्तरोन्नती (गत आ.व. बाँकी)	यातयात पूर्वधार	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	९७	६५	९७	६५	३,२५
५३२	वडा नं. ८-राईकुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
५३३	वडा नं. ८- बिभिन्न पुर्वाधार खानेपानी ट्याङकी मर्मत तथा पाईप ब्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६०	४०	६०	४०	२,००
५३४	वडा नं. ८- घरेलु भवन निर्माण (जस्तापाता तथा काठ खरिद) तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	२०	३०	१,००
५३५	वडा नं. ८- दाहसंस्कार घाट व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
५३६	वडा नं. ८- वडा कार्यालय जाने बाटोको पक्की नालि तथा लुज ग्रावेल	यातयात पूर्वधार	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	५२	३५	३५	५२	१,७५
५३७	वडा नं. ८-ज्योती मण्डली चर्च मर्मत तथा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
५३८	वडा नं. ८-आधारभुत स्वास्थ्य भवन मर्मत तथा ब्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४५	३०	३०	४५	१,५०
८०१०३४०२२०९ देउमाई नगरपालिका वडा नं. ९											
५३९	वडा नं. ९-फाकफोकथुम आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
५४०	वडा नं. ९-पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६	४	०	०	१०
५४१	वडा नं. ९-पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३	२	०	५	१०
५४२	वडा नं. ९-संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	कार्यक्रम/परियोजना/क्रियाकलापको नाम	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१२	८	१२	८	४०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
५४३	वडा नं. ९-इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१८	१२	१८	१२	६०
५४४	वडा नं. ९-सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	८	१२	८	१२	४०
५४५	वडा नं. ९-बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	७	०	०	०	७
५४६	वडा नं. ९-मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१२	८	१२	८	४०
५४७	वडा नं. ९-मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३६	२४	३६	२४	१,२०
५४८	वडा नं. ९-पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३	२	३	२	१३
५४९	वडा नं. ९-कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३०	२०	३०	२०	१,००
५५०	वडा नं. ९-खेलकुद विकास कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	२०	३०	१,००
५५१	वडा नं. ९-जितपुर पशुसेवा शाखा औषधी खरिद कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
५५२	वडा नं. ९-कृषि विउविजन तथा सामग्री खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	४२	२८	४२	२८	१,४०
५५३	वडा नं. ९-कृषि विकास कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	२०	३०	१,००
५५४	वडा नं. ९-लक्षित वर्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	४५	३०	४५	३०	१,५०
५५५	वडा नं. ९-अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१८	१२	१८	१२	६०
५५६	वडा नं. ९-विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७११	राजस्व बाँडफाँड -	१०	पटक	३६	२४	३६	२४	१,२०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
५५७	वडा नं. ९-अन्य सस्था सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६	४	६	४	२०
५५८	वडा नं. ९-विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	०	५०	१,००
५५९	वडा नं. ९-सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	६	४	६	४	२०
५६०	वडा नं. ९-विद्युत पोल ढुवानी	उर्जा	२८१४९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५६१	वडा नं. ९- सिद्धदेवी सरस्वती आ.वि.भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	२०	३०	१,००
५६२	वडा नं. ९-जितपुर वक्तिस चर्च भवन जस्तापाता व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	२०	३०	१,००
५६३	वडा नं. ९-देउमाई आ.वि. विद्युत तथा खानेपानी व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	१५	१०	१५	१०	५०
५६४	वडा नं. ९-बागेश्वरी सिद्धदेवी मन्दिर र नवदुर्गा मन्दिर संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	२०	३०	१,००
५६५	वडा नं. ९-अम्लाबुङ माड्सेबुङ सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५६६	वडा नं. ९-ईबेक देवीदह जाने सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५६७	वडा नं. ९-कानुङ बौद्धविहार माईस्थान मन्दिर हुँदै नवमी फुलुङ्गी सडक जोड्ने सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५६८	वडा नं. ९-जैविक मार्ग स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	१,५०	१,००	१,५०	१,००	५,००
५६९	वडा नं. ९-पोखेलगाउँ हुँदै लोकमणी सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	४५	३०	४५	३०	१,५०
५७०	वडा नं. ९-भण्डारी गाउँ पुसेवेसी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५७१	वडा नं. ९-भारति भब्याङ जौवारी सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
५७२	वडा नं. ९-लिडदिङ बुढिरुम्टि हुँदै घुमाउने वेसी जोगीटार सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	२०	३०	२०	१,००
५७३	वडा नं. ९-लोकमणी देउमाईघाट सडक विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	संख्या	६०	४०	४०	६०	२,००
५७४	वडा नं. ९-वडाका विभिन्न सडक मर्मत तल्लो भेग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१,५०	१,००	१,५०	१,००	५,००
५७५	वडा नं. ९-वडाका विभिन्न सडक मर्मत माथिल्लो भेग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	१,५०	१,००	१,५०	१,००	५,००
५७६	वडा नं. ९-वडाका विभिन्न सडक मर्मत (गत आ.व. को बाकी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	संख्या	९०	६०	९०	६०	३,००
५७७	वडा नं. ९-खानेपानी मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	७५	५०	७५	५०	२,५०
५७८	वडा नं. ९-जितपुर नामोत् यक् फाल्गुनन्द माडहिम संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	६०	४०	६०	४०	२,००

८०१०३४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)

५७९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३,७०,००	३,७०,००	३,७०,००	३,७०,००	१४,८०,००
५८०	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	२,२४	२,२४	१,४९	१,४९	७,४७
५८१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,६२	१,६२	१,६२	१,६२	६,५१
५८२	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,३१	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५
५८३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	११,४१	७,६१	११,४१	७,६१	३८,०६
५८४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३७,०१	२४,६७	२४,६७	३७,०१	१,२३,३७
५८५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा	शिक्षा	२११११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१०	N/A	४,४६	६,६९	४,४६	६,६९	२२,३३



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान			अनुदान (बैदेशिक)							
५८६	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	१,३५	९०	१,३५	९०	४,५२
५८७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,१४,६०	७६,४०	१,१४,६०	७६,४०	३,८२,००
५८८	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,९३	१,९३	१,२८	१,२८	६,४४
५८९	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,७०	१,१३	१,७०	१,१३	५,६८
५९०	रोजगार सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	१,३५	९०	१,३५	९०	४,५२
५९१	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	९८,१०	६५,४०	९८,१०	६५,४०	३,२७,००
५९२	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१०	०	१०
५९३	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	०	१०
५९४	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	१०	०	१०
५९५	सेवा करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२०	०	२०
५९६	स्वस्थ पालिका सम्बन्धि छलफल/ बैठक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५	०	०	१५
५९७	स्थानीय तह कार्यक्रम व्यवस्थापन समितिको बैठक (LGPMC Meeting)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५९८	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	तथ्यांक प्रणाली	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	१५	१०	१५	१०	५०
५९९	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	२३	१५	२३	१५	७८
६००	मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	३७	२५	३७	२५	१,२५
६०१	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा करार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	१,३८	१,३८	९२	९२	४,६०
६०२	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा करार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	१,३८	९२	९२	१,३८	४,६०
६०३	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, स्वास्थ्य आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	१५	१५	१५	१५	६०
६०४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	८५	८५	८५	८५	३,४०
६०५	CTEVT को मापदण्डबमोजिम सामुदायिक विद्यालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
६०६	आ.व. २०७९/८० मा स्थापना भएको अलैची पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
६०७	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	३८	३८	३८	३८	१,५५
६०८	आधारभूत प्रयोगशाला कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	६,००	०	०	०	६,००
६०९	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१० पटक	५४	५४	५४	५४	२,१९
६१०	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	९४	९४	९४	९४	३,७६

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६११	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३,०२	३,०२	३,०२	३,०२	१२,११
६१२	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	पटक	३	३	३	३	१२
६१३	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	३,००	०	३,००	०	६,००
६१४	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
६१५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
६१६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०	०	५०	०	१,००
६१७	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	२९	२९	२९	२९	१,१६
६१८	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६२	६२	६२	६२	२,४९
६१९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	८३	८३	८३	८३	३,३५
६२०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	२६	२६	२६	२६	१,०४
६२१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	१५	१५	१५	१५	६१
६२२	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान(धान, गहुँ, मकै)	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२,९३	२,९३	२,९३	२,९३	११,७५
६२३	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१,००	०	१,००	०	२,००
६२४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६०	६०	६०	६०	२,४०
६२५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२,३०	२,३०	२,३०	२,३०	९,२०



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६२६	छुर्पी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५,१९	०	५,१९	०	१०,३८	
६२७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१२,७८	८,५२	१२,७८	८,५२	४२,६१	
६२८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	१,९२	१,९२	१,९२	१,९२	७,६९	
६२९	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	३,३०	३,३०	३,३०	३,३०	१३,२३	
६३०	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपना, एफ. आई.पी.भी. खोप अभियान, खोपबाट वचाउन सकिने रोगहरुको निगरानी, नमुना संकलन तथा ब्यबस्थापन, सरसफाई प्रबद्धन कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्मयोजना अद्यावधिकको लागि १ दिने गोष्ठी, पूर्ण खोप वडा, पालिका सु	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५६	५६	५६	५६	२,२४	
६३१	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३८	२५	३८	२५	१,२८	
६३२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	१,९४	१,२९	१,९४	१,२९	६,४९	
६३३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६,२६	४,१७	६,२६	४,१७	२०,८९	
६३४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	१,१३	७५	१,१३	७५	३,७७	
६३५	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२४	१६	२४	१६	८१	
६३६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००	
६३७	पोषण संवेदनशील खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चानल)	स्वास्थ्य	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	४५	४५	४५	१५	१,५०	



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६३८	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	३७	३७	३७	३७	१,५०	
६३९	पोषण विशेष कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,३०	१,३०	१,३०	१,३०	५,२०	
६४०	बिश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नर्सने तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०	०	५०	०	१,००	
६४१	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	५०	०	५०	०	१,००	
६४२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	३५	२३	३५	२३	१,१८	
६४३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	२०	१३	२०	१३	६९	
६४४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,१४	७६	१,१४	७६	३,८१	
६४५	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ल प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००	
६४६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	९,००	६,००	९,००	६,००	३०,००	
६४७	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	३०	०	०	०	३०	
६४८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	४,५७	४,५७	६,८६	६,८६	२२,८९	
६४९	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३,४४	३,४४	५,१६	५,१६	१७,२२	
६५०	वैदेशिक रोजगारीबाट स्वदेश फर्केका व्यक्तिहरूका सञ्चालन गठन तथा क्षमता विकास कार्यक्रम (स्थानीय तह सञ्चालन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
६५१	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूसँग गहण अभिमुखीकरण	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	३	०	०	०	३	

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यक्रम	संरक्षण								
६५२	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	७०	४६	७०	४६	२,३४
६५३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	१,८४	१,२२	१,८४	१,२२	६,१४
६५४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१० पटक	७१	१,०७	७१	१,०७	३,५७
६५५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	५,९३	३,९५	५,९३	३,९५	१९,७८
६५६	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	१,२५	८३	१,२५	८३	४,१७
६५७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	४,०२	२,६८	४,०२	२,६८	१३,४१
६५८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१० पटक	७२	४८	७२	४८	२,४२
६५९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	४,०२	२,६८	४,०२	२,६८	१३,४१
६६०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	८३	१,२५	८३	१,२५	४,१७
६६१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१० पटक	४८	७२	४८	७२	२,४२
६६२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	७१	४७	७१	४७	२,३९
६६३	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१० पटक	४१	२७	२७	४१	१,३९

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण			अनुदान (बैदेशिक)							
६६४	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,५३	२,३०	२,३०	१,५३	७,६८
६६५	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	६०	०	०	०	६०
६६६	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	४५	३०	४५	३०	१,५०
६६७	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	२,०३	१,३५	२,०३	१,३५	६,७७
६६८	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	२,३२	१,५५	२,३२	१,५५	७,७५
६६९	स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/अध्यावधिक/कार्यान्वयन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	१५	१०	१५	१०	५०
६७०	स्थानीय तहको श्रम तथा रोजगार हेर्ने शाखाको सवलीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१०	१०	१०	०	३०
६७१	स्थानीय तहको साझेदारीमा कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालनको पालिका/वडा बाट खोप केन्द्र स्तरमा सुपरिवेक्षण तथा दादुरा रुबेला खोप अभियान संचालन एवं ब्यबस्थापनको लागि पालिका तथा वडा खोप समितिको अभिमुखीकरण र योजना गोष्ठी)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	७१	४७	७१	४७	२,३९
६७२	स्थानीय तहमा सामी कार्यक्रम सञ्चालन गर्न कर्मचारी भ्रमण तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८०
६७३	समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखीकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	१५	१५	१५	०	४५

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					जम्मा
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६७४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	४२	२८	४२	२८	१,४०
६७५	सुरक्षित वैदेशिक रोजगारीसँग सम्बन्धी समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	३	३	३	३	१२
६७६	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२५	२५
६७७	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ मिडिया/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै न्यायिक समिति तथा स्वास्थ्य शाखाका ,समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रवासनको असर तथा प्रभाव, कामदारलाई समाजिक बहिस्करण र प्रभाव न्यून	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	४१	४१	०	०	८२
६७८	सेवा करार कर्मचारीहरुको बीमा शुल्क बापतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२०	०	०	०	२०
६७९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	३७	२५	३७	२५	१,२६
६८०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	९०	९०	०	०	१,८१
६८१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	१,५५	१,५५	०	०	३,११
६८२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	५,००	५,००	०	०	१०,००
६८३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	पटक	१,११	७४	१,११	७४	३,७१
६८४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	६,१६	४,१०	६,१६	४,१०	२०,५४
६८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	१,२७	१,९१	१,२७	१,९१	६,३८

रु. हजारमा

आ.व. : २०८०/८१



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६८६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१० पटक	४२	२८	४२	२८	१,४०
६८७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	१,८१	१,२०	१,८१	१,२०	६,०४
६८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	५६	३७	५६	३७	१,८८
६८९	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	१२	१२	१२	१२	५०
६९०	सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरूको अनुगमन/निरिक्षण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	९	१३	९	१३	४५
६९१	सामी कार्यक्रमको अनुगमन तथा मुल्यांकन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ पटक	१०	१०	१०	१०	४०
६९२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	१३	१३	१३	१३	५३
६९३	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१० पटक	६	६	६	६	२४
६९४	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	२,९३	२,९३	२,९३	२,९३	११,७४
६९५	पालिका अन्तर्गत निर्माणधिन ५।१०। १५ शैया आधारभूत अस्पतालको श्रृजित दायित्व भुक्तानी गर्न।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११२२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२ N/A	१५,००	१५,००	०	०	३०,००
६९६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	०	२,००	०	०	२,००
६९७	लिलिखेत, देउमाई वडा नं ९ र माई नगरपालिका १ खत्रपा जोडने झो।पु, देउमाई १ र फाकफोकथुम जोडने मैदाने खोला, बाफरुङ र सापजुङ जोडने वडा नं ६ झुत्रेखोला, गुफाथुम्की दुइडाँडा जोडने पर्यटकीय वडा नं ३, झ्याँउ पोखरी पर्यटकीय वडा नं ६, तीनजुरे पर्यटकीय वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१० N/A	९,००	६,००	९,००	६,००	३०,००
६९८	कालसिङ डाँडाखेत पर्तापे सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० N/A	३,०४	२,०२	३,०४	२,०२	१०,१४

आ.व. : २०८०/८१

रु. हजारमा



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१		रु. हजारमा										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
६९९	कालसिङ डाँडाखेत पर्तापे सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	४,५६	३,०४	४,५६	३,०४	१५,२१	
७००	छागे होयाम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	७,८६	५,२४	७,८६	५,२४	२६,२२	
७०१	छागे होयाम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५,२४	३,४९	५,२४	३,४९	१७,४८	
७०२	दमाई खोला जौबारी सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	४,०५	२,७०	४,०५	२,७०	१३,५०	
७०३	दमाई खोला जौबारी सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	६,०७	४,०५	६,०७	४,०५	२०,२५	
७०४	पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	८,४९	५,६६	८,४९	५,६६	२८,३२	
७०५	पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५,६६	३,७७	५,६६	३,७७	१८,८८	
७०६	सम्याखोला भोटे कुलो सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५,४०	३,६०	५,४०	३,६०	१८,००	
७०७	सम्याखोला भोटे कुलो सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	८,१०	५,४०	८,१०	५,४०	२७,००	
७०८	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१०	N/A	२,४०	१,६०	२,४०	१,६०	८,००	
८०१०३४०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)												
७०९	भानुभक्त मा. वि. भवन शैक्षिक पूर्वधार निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	२	N/A	३७,५०	०	३७,५०	०	७५,००	
८०१०३४०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)												
७१०	नगर शहरी सडक	कृषि	३११५१	नेपाल सरकार - नगद (आन्तरिक ऋण)	१	N/A	७५,००	०	०	०	७५,००	
८०१०३४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)												



देउमाई नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, इलाम
कार्यालयको कोड : ८०१०३४०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८०/८१												रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
७११	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००	
७१२	पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०	
७१३	बालबिवाह अन्त्यका लागि किशोरी शसक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	०	७५	
७१४	मंगलबारे बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००	
७१५	लैंगिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष संचालन अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	५०	०	०	०	५०	
७१६	स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको भानुभक्त मावि देउमाई नपा ४ इलामलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००	
७१७	कृषि तथा पशुपंक्षी बजार निर्माण निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१५,००	१५,००	१५,००	१५,००	६०,००	
७१८	कालसिङ डाँडा खेत पर्तापि सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	३,०४	२,०२	३,०४	२,०२	१०,१४	
७१९	छाँगे होयाम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	५,२४	३,४९	५,२४	३,४९	१७,४७	
७२०	दमाई खोला जौवारी सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	४,०५	२,७०	४,०५	२,७०	१३,५०	
७२१	पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	१,१४	७६	१,१४	७६	३,८०	
७२२	सम्याखोला भोटे कुलो सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	५,४०	३,६०	५,४०	३,६०	१८,००	
८०१०३४०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)												
७२३	११.४.२२.२२९ मिलडाडा जटेश्वर कृषि सडक विस्तार तथा जटेश्वर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	१३,००	१९,५०	१३,००	१९,५०	६५,००	
७२४	११.४.१६.३९ देउमाई खानेपानी आयोजना विस्तार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कोशी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	१३,००	१९,५०	१३,००	१९,५०	६५,००	
कुल जम्मा							१९,१८,०९	१४,३९,२४	१६,२०,२३	२२,३४,३१	७२,११,८९	